

Oggetto : PREVENTIVO 13 lavori presso Liceo Classico di Jesi															
n.	articoli	descrizione lavori a misura	parti simi	unit. mis.	fattori positivi			fattori negativi			prodotti prodotti			prezzo	importo
	elenco prezzi				lunghez.	larghezza	altez.	lunghez	larg.	altez.	positivi	negativi	netto	unitario	
	14.06.002	Vaso monoblocco a cacciata wc 1 piano			1,00						1,00		1,00	715,66	715,66
	02.04.009	Rimozione di apparecchi idro-sanitari wc 1 piano			1,00						1,00		1,00	32,33	32,33
															€ 747,99
															747,99
															€ 658,01
															658,01
n.	articolo elenco prezzi	descrizione lavori in economia + noli			operaio special.	ore	costo ora Euro	operaio qualific.	ore	costo ora Euro	operaio comune	ore	costo ora Euro		
1		verifica infiltrazione di acqua piovana all'interno dell'aula scolastica con successivo intervento di eliminazione della stessa sulla copertura in coppi													0,00
															0,00
					1	6	30,44				1	6	25,39		334,98
	28.01.003.005	autocarro			1	2	32,38								64,76
		noli													399,74
															459,70
															505,67
															444,84
															444,84
		Materiali comprensivi del 15%+10%			unità misura	quantità	costo materiali Euro								
1		coppi			cad	3	€ 3,50								€ 10,50
2		silicone			cad	2	€ 10,50								€ 21,00

Crea Costruzioni s.r.l.
via delle Ginestre n.30
Loreto (AN)

Spett.le Provincia di Ancona
Corso Stamira n. 60 (An)

											€ 31,50
										importo ribassato	€ 27,71
TOTALE										€ 1 130,56	

Crea Costruzioni s.r.l.
via delle Ginestre n.30
Loreto (AN)

Spett.le Provincia di Ancona
Corso Stamira n. 60 (An)